
ZARZĄDZENIE NR 5/2026 
STAROSTY TUCHOLSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 
kończącego służbę przygotowawczą 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) i § 7 ust. 1 Zarządzenia 
Nr 4/2020 Starosty Tucholskiego z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie wprowadzenia 
w Starostwie Powiatowym w Tucholi Regulaminu przeprowadzenia służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego 

służbę przygotowawczą dla Pani Darii Idzikowskiej zatrudnionej w Starostwie Powiatowym 
w Tucholi na stanowisku Podinspektora w Wydziale Geodezji, Gospodarki 
Nieruchomościami i Zasobami Przyrody w następującym składzie: 
1) Jacek Lorczak - Sekretarz Powiatu - Przewodniczący Komisji; 
2) Leszek Kloskowski - Naczelnik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami                     

i Zasobami Przyrody - Członek Komisji; 
3) Dorota Słupińska - Inspektor - Członek Komisji. 

§ 2. Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu 
Nr 4/2020 Starosty Tucholskiego z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie wprowadzenia 
w Starostwie Powiatowym w Tucholi Regulaminu przeprowadzenia służby przygotowawczej                               
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B046C3B6-4236-4F54-B989-942A409DA1AF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/2026 STAROSTY TUCHOLSKIEGO z dnia 12 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-01-12T09:40:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




